Autoria:

CARLOS ANDRÉ FRANÇA DE SOUZA

Ementa:

Solicito a Vossa Excelência, que oficialize, junto a Secretaria responsável, a aquisição de
um microondas para UBS do Sauê

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4752/2025 4948/2025 06/11/2025 13:15:47 06/11/2025 13:15:46

Tipo Número

INDICAÇÃO 1982/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003900370032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.